Ofício nº 449/2014 – GP/SEC

Sorriso, 17 de junho de 2014.

Ao Senhor
MARCELO RODRIGUES FERRAZ
Departamento de Convênios
Nesta.

Assunto: Solicita projeto para troca de transformador.

Senhor,

Conforme Parecer Técnico Sobre as Instalações Elétricas na Câmara Municipal de Sorriso, solicitamos um projeto com a finalidade de fundamentar a abertura de licitação para troca dos transformadores.

Na oportunidade renovo meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg